МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБУЧЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР»

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023 года                                                                            № 48-осн.

станица Ленинградская

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации от 24

марта 2023 г. № 196  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Порхоменко Анну Александровну ответственной за

организацию аттестации педагогических работников Муниципальной автономной

организации дополнительного образования и профессионального обучения

«Ленинградский учебный центр» станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии Муниципальной автономной

организации дополнительного образования и профессионального обучения

«Ленинградский учебный центр» станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район (приложение 1).

3. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых  на

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

(приложение 2).

4. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников  на

соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный год  (приложение 3).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОДОПО ЛУЦ            ___Т.И.Позвонкова

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по УПР                                                А.А.Порхоменко

С приказом ознакомлены:

______________О.Л.Грибовская

______________Л.А.Дейко

______________Л.С.Кузьмина

______________А.А.Порхоменко

______________Е.Н.Рукис

______________А.А.Смотров

Приложение 1

 к приказу

                                                                   от 01.09.2023 года  № 48-осн.

Состав

аттестационной комиссии

Порхоменко Анна Александровна - заместитель директора по УПР,

председатель аттестационной комиссии

Рукис Елена Николаевна  - заместитель директора по ПР,

заместитель председателя

аттестационной комиссии

Дейко Лариса Анатольевна - методист, секретарь аттестационной

комиссии

Члены аттестационной комиссии:

Грибовская Ольга Леонидовна - председатель первичной профсоюзной

организации

Кузьмина Любовь Станиславовна - педагог, высшая квалификационная

категория

Директор МАОДОПО ЛУЦ       Т.И.Позвонкова

                                                                                                                                                         Приложение 2

                                                                                              к   приказу

                                                                                                                                               от 01.09.2023 года  № 48-осн.

СПИСОК

педагогических работников, подлежащих аттестации в целях установления соответствия занимаемой должности

 в 2023-2024 учебном году

№

п.п

ФИО

Место работы  Должность Преподаваемый предмет Стаж работы в

данной

должности в

данном

образовательном

учреждении

Примечание

1. Порхоменко

Анна

Александровна

Муниципальная автономная

организация дополнительного

образования и

профессионального обучения

«Ленинградский учебный центр»

станицы Ленинградской

муниципального образования

Ленинградский район

Педагог

дополнитель

ного

образования

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Основы финансовой

грамотности»

2 года

2 Рукис

Елена

Николаевна

Муниципальная автономная

организация дополнительного

образования и

профессионального обучения

«Ленинградский учебный центр»

станицы Ленинградской

муниципального образования

Ленинградский район

Педагог

дополнитель

ного

образования

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Основы финансовой

грамотности»

2 года

3 Смотров

Андрей

Александрович

Муниципальная автономная

организация дополнительного

образования и

профессионального обучения

«Ленинградский учебный центр»

Педагог

дополнитель

ного

образования

Программа профессиональной

подготовки «Оператор

электронно-вычислительных и

вычислительных машин»,

дополнительная

2 года

станицы Ленинградской

муниципального образования

Ленинградский район

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Компьютерная графика и веб-

дизайн», дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Веб-дизайн»

                   Директор   МАОДОПО ЛУЦ                                                                                                                                                         Т.И. Позвонкова

                   СОГЛАСОВАНО

                    Председатель первичной профсоюзной организации                                                                                                                О.Л.Грибовская

                                                                                                                                                         Приложение 3

                                                                                               к   приказу

                                                                                                                                               от 01.09.2023 года  № 48-осн.

ГРАФИК

проведения аттестации  педагогических работников, подлежащих аттестации в целях установления

соответствия занимаемой должности

  в 2023–2024 учебном году
№ ФИО Должность Место работы Дата

аттестации

Примечание

1.  Порхоменко

Анна

Александровна

Педагог

дополнительного

образования

Муниципальная автономная организация

дополнительного образования и профессионального

обучения «Ленинградский учебный центр» станицы

Ленинградской муниципального образования

Ленинградский район

04.10.2023г.

2.  Рукис

Елена

Николаевна

Педагог

дополнительного

образования

Муниципальная автономная организация

дополнительного образования и профессионального

обучения «Ленинградский учебный центр» станицы

Ленинградской муниципального образования

Ленинградский район

04.10.2023г.

3.  Смотров

Андрей

Александрович

Педагог

дополнительного

образования

Муниципальная автономная организация

дополнительного образования и профессионального

обучения «Ленинградский учебный центр» станицы

Ленинградской муниципального образования

Ленинградский район

04.10.2023г.

             Директор   МАОДОПО ЛУЦ                                                                                                                                                         Т.И. Позвонкова

             СОГЛАСОВАНО

             Председатель первичной профсоюзной организации                                                                                                                О.Л.Грибовская

С графиком ознакомлены:   ___________________   ______________________             А.А.Порхоменко

     __________________ ______________________  Е.Н.Рукис

                                      __________________ ______________________  А.А.Смотров

		2023-09-01T10:18:42+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2023-09-01T10:19:41+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2023-09-01T10:20:36+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна

		2023-09-01T10:20:58+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна